
                      U C H W A Ł A  Nr XIV/ 58  /2007

                                          Rady Gminy Kotlin
                                       z dnia 7  grudnia 2007 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

            Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca
1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami ) Rada
Gminy Kotlin uchwala,  co następuje:

            § 1. Stwierdza się  wygaśnięcie z dniem 24 października 2007r.
mandatu radnego Piotra Wodniczaka w okręgu wyborczym  Nr 10  wskutek
pisemnego zrzeczenia się  mandatu.

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy w celu
przesłania uchwały Wojewodzie i Komisarzowi Wyborczemu oraz
doręczenia radnemu Piotrowi Wodniczakowi.

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                         Czesław  Moch

 



                                        U Z A S A D N I E N I E

                                    do uchwały Nr XIV/ 58  /2007
                                        z dnia  7  grudnia 2007r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

         Pismem złożonym Przewodniczącemu Rady Gminy w dniu 24
października 2007r. Pan Piotr Wodniczak  zrzekł się mandatu radnego.
         W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej
uchwały w proponowanym brzmieniu.

 


